[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        17.10.2025      	                       	г. Кашин 	     №      704

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области

В соответствии со статьёй 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», законом Тверской области  от 10.10.2024 № 39-ЗО «О наделении муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», постановлением Правительства Тверской области от 28.08.2017 № 247-пп «О реестрах источников доходов бюджетов», приказом Министерства финансов Тверской области от 09.01.2018 № 3-нп «О требованиях к формированию и ведению реестра источников доходов местного бюджета в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области» Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области.
2. Установить, что реестр источников доходов бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области ведется в электронной форме в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области.
3. Определить Финансовое управление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области исполнителем по ведению реестра источников доходов бюджета Кашинского муниципального округа Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области.
4. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
4.1. постановление Администрации Кашинского района от 19.10.2017 № 580 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кашинского района и бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.2. постановление Администрации Барыковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 10.11.2017 № 54 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Барыковского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.3. постановление Администрации Булатовского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 27.11.2017 № 62 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Булатовского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.4. постановление Администрации Верхнетроицкого сельского поселения Кашинского района Тверской области от 26.10.2017 № 53 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Верхнетроицкого сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.5. постановление Администрации Давыдовского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 07.11.2017 № 28 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Давыдовского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.6. постановление Администрации Карабузинского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 13.11.2017 № 47 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Карабузинского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.7. постановление Администрации Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 10.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Пестриковского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.8. постановление Администрации Письяковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 08.11.2017 № 29 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Письяковского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.9. постановление Администрации Славковского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 01.11.2017 № 33 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Славковского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.10. постановление Администрации Уницкого сельского поселения Кашинского района Тверской области от 10.11.2017 № 18 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Уницкого сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.11. постановление Администрации Фарафоновского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 26.10.2017 № 46 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Фарафоновского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области»;
4.12. постановление Администрации Шепелевского сельского поселения Кашинского района Тверской области от 03.11.2017 № 39 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Шепелевского сельского поселения Кашинского района Тверской области в государственной информационной системе управления государственными и муниципальными финансами Тверской области».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025, и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы Кашинского муниципального
округа Тверской области                                                                     С. В. Галяева

image1.png